

ZMLUVA O DIELO

číslo : **PSBMI - 22 /2008 - Z**
uzatvorená v zmysle paragrafu 536 a násl. Obchodného zákonníka
(Zákona č. 513/91 Zb. v znení neskorších predpisov)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ: **Ministerstvo obrany Slovenskej republiky**
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava – Nové mesto
Sídlo organizácie: **Posádková správa budov MICHALOVCE**
Moyzesova 1
071 01 MICHALOVCE
Zastúpený: **PhDr. Juraj ROSOCHÁČ – riaditeľ PSB**
Vo veciach technických: **Vladimír TKAČÍK – samostatný odborný referent**
Kontaktná adresa: **Užhorodská 1 , 071 01 MICHALOVCE**
IČO: **30845572**
Bankové spoj.: **štátna pokladnica**
Číslo účtu: **7000172461/8180**
Tel.: **0960 542105**

1.2. Zhotoviteľ:
Názov a sídlo: **PLYNMONT – KOMP, s.r.o.**
Adresa : **ul. Mierová 142, 072 22 STRÁŽSKE**
Zastúpený: **Ing. Peter MIHOČKO**
IČO: **31 711 561**
DIČ: **SK2020498755**
Bankové spoj.: **VUB - Strážske**
Číslo účtu: **1134513455/0200**
Číslo telefónu: **056/6491170**
Živnostenský list: **Výpis z obchodného registra V.č.: 6524/V**

Uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že podľa stanov spoločenskej zmluvy alebo iného organizačného predpisu sú oprávnení túto zmluvu podpísať a k platnosti zmluvy nie je potrebný podpis inej osoby.



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten initials 'AL'

II. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmet diela je: **Havária – výmena plynového nízkotlakového kotla Viadrus 35 kW (časté výpadky kotla – nie sú ND) za plynový nízkotlaký kotol Protherm 30 kW v kotolni v budove č. 2 v objekte Obvodný úrad Vojenského obvodu VALAŠKOVCE.**

Miesto: **Obvodný úrad Vojenského obvodu VALAŠKOVCE**
Podľa odsúhlaseného ponukového rozpočtu

2.2. Bez písomného súhlasu objednávateľa nesmie byť použitý iný materiál, technológia alebo zmeny, ako je v projektovej dokumentácii alebo v rozpočte. Súčasne sa zhotoviteľ zaväzuje a ručí za to, že pri realizácii diela nepoužije žiadny materiál, o ktorom je v dobe jeho použitia známe, že je škodlivý. Pokiaľ tak zhotoviteľ urobí, je povinný previesť okamžite nápravu a všetky náklady s tým spojené nesie zhotoviteľ.

2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať objednávateľovi zmluvné dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2.5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme, zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú zmluvnú cenu.

2.6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom diela, že sú mu známe všetky technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vykonaniu diela potrebné.

III. MIESTO ZHOTOVENIA DIELA

3.1. Miestom zhotovenia diela bude: **Obvodný úrad Vojenského obvodu VALAŠKOVCE**

IV. TERMÍN PLNENIA

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termínoch:

Začiatok : **13.03.2008**
Ukončenie : **17.03.2008**

4.2. Objednávateľ zabezpečí prístup do objektu **Obvodný úrad Vojenského obvodu VALAŠKOVCE** na stavenisko po dobu nutnú na vykonanie prác pre zamestnancov zhotoviteľa.



Wagner

TEACIL

GR

4.3. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi pri podpísaní zmluvy žiadosť o vstup do objektu **Obvodný úrad Vojenského obvodu VALAŠKOVCE** (pracovníci, technika) v troch výtlačkoch.

V. CENA DIELA

5.1. Cena diela je dohodnutá podľa zákona č. 18/1996 Z.z. – Zákona o cenách a rozsahu ponukového rozpočtu ako cena maximálna vo výške :

Cena bez DPH :	81.679,50 Sk
Sadzba DPH 19 %, výška DPH :	15.519,10 Sk
Cena vrátane DPH :	<u>97.198,60 Sk</u>

slovom : **Deväťdesiatšesťtisícjednostodevät'desiatosemslovenskýchkorún 60/100**
Ponukový rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

6.1. Všetky práce budú fakturované po prevzatí prác objednávateľom jednou faktúrou. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi súpis vykonaných prác ocenený podľa odsúhlaseného ponukového rozpočtu a po odsúhlasení objednávateľom vystaví faktúru, ktorej neoddeliteľnou súčasťou musí byť súpis vykonaných prác, resp. iné doklady preukazujúce oprávnenosť fakturácie. Na požiadanie objednávateľa, zhotoviteľ poskytne faktúru dodávok materiálu, resp. subdodávok.

6.2. Faktúra musí obsahovať náležitosti obvyklé v obchodnom styku. Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá neobsahuje niektoré náležitosti, alebo má iné chyby v obsahu a vo vrátenej faktúre ich musí vyznačiť. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.

Faktúru zasielať na adresu : **Posádková správa budov Michalovce**

**Užhorodská 1
071 01 MICHALOVCE**

6.3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

6.4. Nesplnenie termínov realizácie zhotoviteľom podľa časového dojednania sa považuje za podstatné porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľa podľa § 345 Obchodného zákonníka pokiaľ k zastaveniu prác, alebo k ich obmedzeniu nedôjde z príčin na strane objednávateľa. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní so splnením dodávky podľa článku IV, bodu 4.1., zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu 0,05 % z dohodnutej ceny diela, za každý deň omeškania.



[Handwritten signature]

2. TLAČKA *[Handwritten mark]*

6.5. Každý daňový doklad musí spĺňať náležitosti § 15 zákona č.289/95 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, a ďalej musí obsahovať:

- . označenie, že ide o faktúru
- . IČO oboch zmluvných strán
- . obchodné meno, sídlo, alebo trvalý pobyt, miesto podnikania obchodného partnera, ktorý uskutočňuje plnenie
- . obchodné meno, sídlo, alebo trvalý pobyt, miesto podnikania obchodného partnera, v prospech, ktorého sa plnenie uskutočňuje
- . poradové číslo dokladu
- . názov a množstvo plnenia
- . číslo zmluvy(vrátane platných dodatkov)
- . deň vystavenia faktúry
- . deň odoslania faktúry
- . termín splatnosti faktúry
- . konštantný symbol
- . formu úhrady
- . výšku plnenia celkom
- . sumu k úhrade
- . meno, podpis a telefonické spojenie zodpovedného pracovníka vystavovateľa faktúr
- . pečiatku vystavovateľa faktúry
- . miesto plnenia zmluvy
- . bankové spojenie
- . číslo registrácie potvrdené živnostenským úradom alebo potvrdením krajského súdu
- súpis vykonaných prác
- dodací list na materiál

VII. REALIZÁCIA DIELA

7.1. Zhotoviteľ je povinný vyzvať ku kontrole a prevzatíu prác, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Ak tak nevykoná, je povinný na žiadosť objednávateľa odkryť práce, ktoré boli zakryté na svoj náklad.

7.2. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela dodržiavať všetky STN a bezpečnostné predpisy, všetky zákony a ich vykonávacie vyhlášky, ktoré sa týkajú jeho činnosti. Zaväzuje sa dodržiavať Zákon o BOZP č.126/2006 a Zákon 314/2001 o ochrane pred požiarmi, Vyhl. č.374/90 Zb. z. o bezpečnosti práce a technických zariadeniach pri vykonaní diela, za nedodržanie horeuvedených skutočností nesie zhotoviteľ plnú zodpovednosť.

7.3. Všetky odborné práce musia vykonávať pracovníci zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľa majúci príslušnú kvalifikáciu. Doklad o kvalifikácii pracovníkov je zhotoviteľ na požiadanie povinný predložiť.



J. Tlačík

7.4 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o zámočnických prácach, ktoré vykonáva, montážny denník na vykonané zámočnicke práce, do ktorého je povinný zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy.

VIII. ODOVZDANIE DIELA

8.1. Objednávateľ nemusí prevziať dielo, ktoré vykazuje vady a nedorobky brániace užívaniu.

8.2. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše preberací protokol. Dielo sa považuje za riadne ukončené a odovzdané spísaním preberacieho protokolu a vykonaním príslušných skúšok. Protokol podpíšu osoby oprávnené konať za zmluvné strany a užívateľ.

IX. ZODPOVEDNOSŤ ZAVADY - ZÁRUKA

9.1 Zhotoviteľ poskytuje za dielo záruku nasledovne: podľa záručných lehôt výrobcov a dodávateľov, minimálne však 36 mesiacov od odovzдания diela. Po túto dobu zodpovedá za vady, ktoré objednávateľ zistil a včas reklamoval.

9.2. Zhotoviteľ zodpovedá, že predmet zmluvy je zhotovený podľa uzatvorenej zmluvy.

9.3. Reklamáciu vady plnenia predmetu tejto zmluvy objednávateľ uplatní bezodkladne po zistení závady písomnou formou u zhotoviteľa.

9.4. Zhotoviteľ odstráni zistené havárie okamžite a závady do 3 dní od písomného upozornenia na svoje náklady.

9.5. Počas záručnej doby, doba od písomného nahlásenia opravy závady po dobu odstránenia závady nebude započítaná do záručnej doby o o tento čas bude záručná doba predĺžená.

X. ZMENA ZMLUVY

10.1 Túto zmluvu možno meniť len písomným obojstranne potvrdeným dojednaním, výslovne nazývaným „Dodatkom k zmluve“. Iné zápisy, protokoly a pod. sa za zmenu zmluvy nepovažujú. Všetky dodatky k zmluve tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.

10.2. Ak nastanú u niektorej zo strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu tejto zmluvy, je povinná ihneď bez zbytočného odkladu oznámiť druhej strane a vyvolať jednanie oprávnených zástupcov.

10.3. Ak chce niektorá zo strán tejto zmluvy odstúpiť na základe ujednaní z tejto zmluvy vyplývajúcich, je povinná svoje odstúpenie písomne oznámiť druhej strane s uvedením termínu, ku ktorému mieni od zmluvy odstúpiť. V odstúpení musí byť uvedený právny dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje a presná citácia toho bodu zmluvy, ktorý ju k takému kroku oprávňuje.



Walter

CTKAC

92

10.4. Ak odstúpi niektorá zo strán od tejto zmluvy na základe ujednaní z tejto zmluvy vyplývajúcich, tak povinnosti oboch strán sú nasledujúce:

- zhotoviteľ vykoná súpis všetkých prác a ocení ho spôsobom akým je stanovená cena diela
- zhotoviteľ vyzve objednávateľa k dielčiemu prevzatiu diela a objednávateľ je povinný do 3 dní zahájiť dielčie preberacie konanie
- po dielčom preberaní vykonaných prác, zjednajú obe strany písomné zrušenie zmluvy

XI .INE USTANOVENIA

11.1. Dodávateľ zámočnícky - montážnych prác zodpovedá za BOZP a ochranu pred požiarmi na pracoviskách PSB Michalovce.

11.2. Zakázané činnosti.

Dodávateľ zámočnícky - montážnych prác má zakázané vykonávať práce na ktoré pracovníci nemajú oprávnenie, osvedčenie alebo poučenie/ napr. zváranie, práce vo výškach, vedenie motor. vozidla/ .V celom objekte kasárni je zakázané fajčiť mimo miest na to vyhradených, požívať alkoholické nápoje alebo nastupovať do práce pod ich vplyvom.

11.3 Preukázateľné preškolenie o BOZP a ochrany pred požiarmi dodávateľskej firmy
Dodávateľ predkladá osnovu školenia a prezenčnú listinu zo školenia pracovníkov, osvedčenie lektora ,ktorý školenie vykonal.

11.4. Zodpovednosť pri vykonávaní prác.

Dodávateľ zámočnícky - montážnych prác zodpovedá za pracovné úrazy a vzniknuté škody spôsobené jeho pracovníkmi na majetku obstarávateľa a je povinný uhradiť náklady na odstránenie následkov v plnom rozsahu .

11.5. Súčinnosť pri zaistovaní BOZP a ochrany pred požiarmi.

Kontrolu stavu dodržiavania BOZP a ochrany pred požiarmi , vykoná technik PSB resp. technik BOZP a PO PSB Michalovce so zápisom do montážneho denníka .

11.6. Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarmi pri vykonávaných prácach zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný vybaviť pracovisko prostriedkami na hasenie v zmysle § 5 zákona 314/2001 Z. z. a platných predpisov .



92

2. TLADIL

XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

12.1. Obe strany prehlasujú, že došlo k dohode o celom rozsahu tejto zmluvy: Zmluva nadobúda účinnosť dňom jej podpísania.

12.2. Zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, z ktorých zmluvné strany obdržia po 2 vyhotovení.

12.3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha – odsúhlasený ponukový rozpočet.

12.4. Práva a povinnosti v tejto zmluve výslovne neupravené, budú riešené podľa ustanovení Obchodného zákonníka a predpisov súvisiacich.

V Michalovciach, dňa: 13.03.2008

V Michalovciach, dňa: 13.03.2008



PhDr. Juraj ROSOCHÁČ
riaditeľ PSB

objednávateľ



PLYNMONT-KOMP
spol. s r.o.
Mierová 142
072 22 STRÁŽSKE
IČO: 31711561, IČ DPH: SK2020498755
Ing. Peter MIHOČKO

zhotoviteľ

RPP: 635 004 KFO: 83,

Predbežná finančná kontrola Zmluvy o dielo č. : PSBMI – 22 /2008 – Z
zo dňa 13.03.2008, bola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

- Pripravovaná finančná operácia je (nie je) z hľadiska potrieb hospodárna a efektívna.
- Proces verejného obstarávania bol (nebol) v súlade so zákonom
 - Pripravovaná finančná operácia je (nie je) v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi. / Obchodný zákonník, Občiansky zákonník /

Zistené nedostatky: boli zistené neboli zistené

Dátum: 12.03.2008 samostatný odborný referent : z. Vladimír TKAČÍK

Pripravovaná finančná operácia je (nie je) v súlade s rozpočtom.

Zistené nedostatky: neboli zistené

Dátum: 12.03.2008 samostatný odborný referent: z. Anna KULIČOVÁ

Poradové číslo z POZ : 13, 13-129-20
Spôsob obstarávania : zákon 25/2006 Z. z. § 58, odst. 1, písmeno c.)
Číslo vojenského objektu : 10.05.004
Položka v RHP : 20

VÚ - 7928

**VÝPIS
Z OBCHODNÉHO REGISTRA
Okresného súdu Košice I**

Oddiel: Sro
Vložka číslo: 6524/V

I. OBCHODNÉ MENO

PLYNMONT - KOMP, s.r.o.

II. SÍDLO

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

ul. Mierová 142

Názov obce: Strážske

PSČ: 072 22

III. IČO: 31 711 561

IV. DEŇ ZÁPISU: 01.08.1995

V. PRÁVNA FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. - zámočnicke práce
2. - montáž, údržba a oprava točivých strojov a komponentov
3. - kovoobrábačské práce
4. - výroba, inštalácia a opravy ústredného kúrenia bez ELI
5. - klampiarske práce
6. - vodoinštalátorské práce
7. - oprava a montáž chemických zariadení
8. - montáž, opravy a revízie zariadení na znižovanie tlaku plynu, rozvod plynu, domové plynovody v rámci oprávnenia IBP
9. - montáž, opravy, revízie a skúšky tlakových nádob a kotlov v rámci oprávnenia IBP
10. - veľkoobchod s výrobkami potravinárskeho, tabakového, textilného, odevného, obuvnickeho, kožiarskeho, papierenského, hutnickeho, železiarskeho, elektronického, elektrotechnického, sklárskeho, keramického, drevospracujúceho, stavebného, chemického, farmaceutického, automobilového priemyslu, poľnohospodárskymi produktami rastlinnej a živočíšnej výroby, zariadením, technickými potrebami a náhradnými dielmi pre obchod, služby, priemysel, dopravu, poľnohospodárstvo, stavebníctvo, nerastnými surovinami, výrobkami z dreva, kovov, ropnými produktami, ovocím, zeleninou, spotrebným a priemyselným tovarom
11. - maloobchod v rozsahu veľkoobchodu okrem výrobkov chemického a farmaceutického priemyslu
12. - sprostredkovateľská činnosť
13. - pomocné stavebné práce
14. montáž, oprava a údržba elektrických zariadení v rozsahu: objekty bez nebezpečenstva výbuchu zariadenia s napätím do 1 000 V bleskozvody
15. uskutočňovanie jednoduchých stavieb, drobných stavieb a ich zmien
16. uskutočňovanie stavieb a ich zmien: pozemné stavby: bytové a nebytové budovy

- inžinierske stavby: dopravné, vodohospodárske, hydromeliorizačné, rozvodné, priemyselné stavby a ostatné inžinierske stavby
- 17. výkon činnosti vedenia uskutočňovania stavieb na individuálnu rekreáciu, prízemných stavieb a stavieb zariadenia staveniska, ak ich zastavaná plocha nepresahuje 300m² a výšku 15m, drobných stavieb a ich zmien
- 18. výkon činnosti stavbyvedúceho
- 19. výkon činnosti stavebného dozoru
- 20. vypracovanie dokumentácie a projektu jednoduchých stavieb, drobných stavieb a zmien týchto stavieb
- 21. inžinierske činnosti a súvisiace technické poradenstvo
- 22. podnikateľské poradenstvo v registrovanom predmete podnikania
- 23. obchodná činnosť - veľkoobchod a maloobchod v rozsahu voľných živností
- 24. služby v rámci lesníctva a ťažby dreva
- 25. pestovanie dekoračných rastlín a drevín
- 26. vykonávanie ochrany rastlín a drevín
- 27. poradenstvo a služby súvisiace s pestovateľskou činnosťou v lese
- 28. služby súvisiace s rastlinnou výrobou
- 29. služby súvisiace so živočíšnou výrobou okrem veterinárnych služieb
- 30. výroba výrobkov, doplnkov a obalov z dreva
- 31. inžinierske činnosti a súvisiace technické poradenstvo
- 32. organizačné, ekonomické, účtovné, finančné poradenstvo
- 33. spracovanie údajov
- 34. vedenie účtovníctva
- 35. prenájom priemyselného a spotrebného tovaru, kancelárskej a výpočtovej techniky, strojov, zariadení, prístrojov, náradia, pomôcok
- 36. správa nehnuteľností
- 37. prenájom nehnuteľností (vrátane bytov, odstavných plôch a garáží)
- 38. prieskum a analýza trhu
- 39. faktoring a forfaiting
- 40. organizovanie a usporadúvanie spoločenských, kultúrnych, zábavných a športových podujatí, castingov, výstav a prezentácií v oblasti reklamy, kultúry, umenia, obchodu, služieb, priemyslu, poľnohospodárstva, športu
- 41. organizovanie a usporadúvanie kurzov, školení a seminárov vrátane ich vecného a odborného zabezpečenia (s výnimkou vzdelávania v oblasti ochrany práce)
- 42. poradenstvo v rozsahu voľných živností
- 43. nákladná cestná doprava vykonávaná cestnými nákladnými vozidlami, ktorých celková hmotnosť vrátane prípojného vozidla nepresahuje 3,5 t
- 44. osobná cestná doprava vykonávaná cestnými osobnými vozidlami, ktorých celková obsaditeľnosť nepresahuje 9 osôb vrátane vodiča s výnimkou vozidiel taxislužby
- 45. prevádzkovanie zariadení slúžiacich na regeneráciu a rekondíciu
- 46. výskum, vývoj a poradenstvo v oblasti tvorby a ochrany životného prostredia
- 47. kancelárske a administratívne služby vrátane služieb kopírovania a rozmnožovania

VII. ŠTATUTÁRNY ORGÁN: KONATELIA

Meno a priezvisko: Andrej Jurík
Bydlisko:
Názov obce: Staré 245
PSČ: 072 23
Dátum narodenia: 25.11.1951
Rodné číslo: 511125/243

Vznik funkcie: 31.05.1995

Meno a priezvisko: Ing. Ladislav Ďurík
Bydlisko:
Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Čapajeva 21
Názov obce: Michalovce
PSČ: 071 01
Dátum narodenia: 25.02.1960
Rodné číslo: 600225/7250

Vznik funkcie: 31.05.1995

Meno a priezvisko: Ing. Peter Mihočko

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Hollého 181/72

Názov obce: Michalovce

PSČ: 071 01

Dátum narodenia: 22.06.1957

Rodné číslo: 570622/7560

Vznik funkcie: 31.05.1995

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

Písomnosti zakladajúce práva a povinnosti spoločnosti podpisuje každý z konateľov samostatne tak, že k písanému alebo tlačnému obchodnému menu spoločnosti pripojí svoj vlastnoručný podpis.

VIII. SPOLOČNÍCI

Meno a priezvisko: Andrej Jurík

Bydlisko:

Názov obce: Staré 245

Rodné číslo: 511125/243

Výška vkladu: 40 000 Sk

Rozsah splatenia: 40 000 Sk

Meno a priezvisko: Ing. Ladislav Ďurík

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

ul. Čapajeva 21

Názov obce: Michalovce

Rodné číslo: 600225/7250

Výška vkladu: 40 000 Sk

Rozsah splatenia: 40 000 Sk

Meno a priezvisko: Ing. Peter Mihočko

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (príp. súpisné číslo):

Hollého 181/72

Názov obce: Michalovce

Rodné číslo: 570622/7560

Výška vkladu: 40 000 Sk

Rozsah splatenia: 40 000 Sk

Meno a priezvisko: Pavol Misár

Bydlisko:

Názov obce: Staré č. 148

Rodné číslo: 470123/185

Výška vkladu: 40 000 Sk
Rozsah splatenia: 40 000 Sk

Meno a priezvisko: Ľubomír Hovaneč

Bydlisko:

Názov ulice (iného verejného priestranstva) a orientačné číslo (prip. súpisné číslo):

Ukrajinská 6

Názov obce: Michalovce

Rodné číslo: 580606/6321

Výška vkladu: 40 000 Sk
Rozsah splatenia: 40 000 Sk

IX. VÝŠKA ZÁKLADNÉHO IMANIA

200 000 Sk

X. ROZSAH SPLATENIA ZÁKLADNÉHO IMANIA

200 000 Sk

ĎALŠIE PRÁVNE SKUTOČNOSTI

XI. INÉ ĎALŠIE PRÁVNE SKUTOČNOSTI

1. Spoločnosť s ručením obmedzeným bola založená spoločenskou zmluvou zo dňa 31.5.1995 v zmysle zák.č. 513/91 Zb.
2. Dodatok č. 1 k spoločenskej zmluve zo dňa 7.4.1998.
3. Dodatok č. 2 k spoločenskej zmluve o založení spoločnosti zo dňa 17.7.2002.
4. Dodatok č. 3 k spoločenskej zmluve o založení spoločnosti zo dňa 17.2.2003

Košice I, 29.01.2008

Správnosť výpisu sa potvrdzuje

Za správnosť výpisu: Dana Figmiková




(podpis oprávnenej osoby)

(odtlačok úradnej pečiatky)




Krycí list kalkulácie

Ing. Melcerová Mária

Stavba : Kotolňa v b.č. 2 OÚ Vojenského obvodu Valaškovce		Miesto :	07101 Michalovce		IČO : 00805246	DIČ :	IČ DPH :
Objekt : Výmena kotla pre VO Valaškovce		JKSO :	07222 Sražské		IČO : 31711561	DIČ : SK2020498755	IČ DPH :
		Zmluva č. :			IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Odberateľ : Posádková správa budov Michalovce				07101 Michalovce	IČO : 00805246	DIČ :	IČ DPH :
Dodávateľ : Plymmon-komp spol.s r.o.				07222 Sražské	IČO : 31711561	DIČ : SK2020498755	IČ DPH :
Projektant :					IČO :	DIČ :	IČ DPH :

1 M3 OP	97 199 SK	za M3 OP	1 M2 UP	97 199 SK	za M2 UP
1 M2 ZP	97 199 SK	za M2 ZP	1 M	97 199 SK	za M

A	ZRN	konštrukcie, práce	špeci. materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavy
1	HSV :				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV :	16 315,80	48 241,70	64 557,50	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE :	2 030,00		2 030,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažene podmienky
4	iné :				9		14	
5	Súčet :	18 345,80	48 241,70	66 587,50	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15	Súčet riadkov 11 až 14 :

projektant, rozpočtár, cenár :		odberateľ, obstarávateľ :		dodávateľ, zhotoviteľ :	
Podpis :		Podpis : <i>TEAČIL</i>		Podpis :	
Dátum :		Dátum :		Dátum :	
Pečiatka :		Pečiatka :		Pečiatka :	

D		ON - ostatné náklady :	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		15 092,00
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		15 092,00
E		Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20 :		81 679,50
22	DPH 19-% z :	81 679,50	15 519,10
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		97 198,60
F	Odpočít - prípočet		

410

overil Ing. Melcerová Mária
overil OÚPČ/ŠAM

Objekt: Posádková správa budov Michalovce
 Projektant: Plynmont-komp spol. s r.o.
 Dodávateľ: Plynmont-komp spol. s r.o.

Spracoval: Ing. Melcerová Mária
 JKSO:
 Dátum:

Stavba: Kotelňa v b.č.2 OÚ Voľenského obvodu Valašskove
 Objekt: Vymena kotla pre VO Valašskove

Výrobná kalkulácia - náklady

Ing. Melcerová Mária

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk	Pracnosť (Mh)
					jednotková	celkom			Odkovy	Stroje	Doprava			

PRÁCE A DODAVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

723 - Vnútorný plynovod

1	723120203	Pointbae plyn oceľ rurok zvar čier spoj zvar 11553 DN 20	2,000	m	402,00	804,00	346,94	142,50	50,16			201,68	62,72	1,5
		Rurky zavitové bežné 11343 okovane 3/4	2,000	m	84,50	169,00	84,50 za m							
		Kyslík stlačený bežná vo fľašach dodáv 10,8 m ³	0,129	m ³	253,00	32,63	16,42 za m							
		Aceýlen rozpustený vo fľašach dodáv 6 kg	0,088	kg	780,00	69,10	34,55 za m							
		Koleno č. 90 138205 čierna latina DN3/4	0,400	kus	16,30	6,52	3,26 za m							
		Nábebnok č. 270 138235 čierna latina DN3/4	0,300	kus	14,10	4,23	2,12 za m							
		Predochodka redukovaná č. 241 138240 čierna latina DN 3/4x1/2	0,300	kus	11,00	3,30	1,65 za m							
		Vstavka č. 280 138243 čierna latina DN 3/4	0,200	kus	14,50	2,90	1,45 za m							
		Zaťažka č. 290 138248 čierna latina DN3/4	0,300	kus	9,80	2,94	1,47 za m							
		Objemka rúrka oceľová veľkosť 3/4	0,600	kus	5,50	3,30	1,65 za m							
		Heavy rta potr. kov 3/4 G	0,010	100 ks	850,00	8,50	4,25 za m							
		MC-5 spojivo na mliečovanie troskoportlandský	0,000	m ³	2 410,00	0,28	0,14 za m							
		Odstáňny materiál pre vnútorné plynostlažce	44,013	SK	1,00	44,01	22,01 za m							
		Murz	0,392	Nh	82,60	32,37	16,19 za m							
		Murz	0,206	Nh	92,50	19,05	9,53 za m							
		Stavebný materiál	0,028	Nh	82,60	2,31	1,16 za m							
		Stavebný materiál	0,094	Nh	102,20	9,90	4,80 za m							
		Stavebný materiál	0,238	Nh	112,40	26,75	13,38 za m							
		Stavebný materiál	0,142	Nh	123,40	17,52	8,76 za m							
		Stavebný materiál pri inštaláciách pr	0,468	Nh	74,50	34,86	17,43 za m							
2	723190203	Prípojka plyn. z oceľ rurok zvar čiernych 11353 DN 20	1,000	súbor	1 130,00	1 130,00	534,57	186,94	65,80			264,56	78,13	1,5
		Rurky zavitové bežné 11343 okovane 3/4	1,500	m	84,50	126,75	126,75 za m							
		Koleno č. 90 138205 čierna latina DN3/4	4,000	kus	16,30	65,20	65,20 za m							
		Nábebnok č. 270 138235 čierna latina DN3/4	2,000	kus	14,10	28,20	28,20 za m							
		Predochodka redukovaná č. 241 138240 čierna latina DN 3/4x1/2	1,000	kus	11,00	11,00	11,00 za m							
		Vstavka č. 280 138243 čierna latina DN 3/4	3,000	kus	14,50	43,50	43,50 za m							
		Skruťkovanie č. 330 138250 čierna latina DN3/4	1,000	kus	52,80	52,80	52,80 za m							
		Kotla plynový s nábebnokom 4K 800 3/4	1,000	kus	159,50	159,50	159,50 za m							

Výrobná kalkulácia - náklady

Ing. Meicerová Mária

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Cena		Mzdy	OPN			Zisk	Pracnosť (Nh)
					jednotková	celkom		Odvody	Stroje	Doprava		
Ostatný materiál pre vnútorné plynoinštalácie												
3	722239102	Stavebný inštalatér	47,618	Sk	1,00	47,61	47,62 za m					
		Stavebný inštalatér	0,842	Nh	112,40	94,64	94,64 za m					
		Stavebný inštalatér	0,748	Nh	123,40	92,30	92,30 za m					
		Montáž plynových armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	1,000	kus	97,50	97,50	3,32	29,30	10,31		41,46	13,11
		Ostatný materiál pre vnútorné plynoinštalácie	3,322	Sk	1,00	3,32	3,32 za m					
		Stavebný inštalatér	0,051	Nh	102,20	5,23	5,23 za m					
		Stavebný inštalatér	0,129	Nh	112,40	14,49	14,50 za m					
		Stavebný inštalatér	0,077	Nh	123,40	9,56	9,56 za m					
4	405E0077251	Šrubenie radiátorové V 4301 3/4"	1,000	kus	121,70	121,70	121,70					
5	4223A03021	Kohút guľový na plyn - 3/4"	1,000	kus	198,00	198,00	198,00					
6	998723201	Presun hmotí pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	23,180	%	0,80	18,54						
			2 369,74	Sk		1 204,53	358,74	126,27	507,70	153,96	3,4	
			2 369,74	Sk		1 204,53	358,74	126,27	507,70	153,96	3,4	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE												
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE												
731 - Kotle												
7	731100801	Demontáž kotlov kat. Viadrus U. G. Emika, MPO, Pluto 3 čl.	1,000	kus	1 250,00	1 250,00	5,14	386,32	135,98		546,75	175,81
		Kyslík stlačený techn. vo fľašiach dodáv 10,8 m ³	0,002	m ³	253,00	0,50	0,51 za m					
		Acetylén rozpustený vo fľašiach dodáv 6 kg	0,002	kg	780,00	1,56	1,56 za m					
		Ostatný materiál pre ústredné kúrenie	3,074	Sk	1,00	3,07	3,07 za m					
		Inštalatér ústredného kúrenia	3,780	Nh	102,20	386,31	386,32 za m					
		Montáž kotlov Protherm	1,000	subor	3 800,00	3 800,00	663,29	976,32	343,66		1 381,76	434,97
		Kyslík stlačený techn. vo fľašiach dodáv 10,8 m ³	0,060	m ³	253,00	15,18	15,18 za m					
		Acetylén rozpustený vo fľašiach dodáv 6 kg	0,020	kg	780,00	15,60	15,60 za m					
		Prírubby prípravovacie s trúbom PN 0,6 MPa DN 65	2,000	kus	167,00	334,00	334,00 za m					
		Spojka oceleového potrubia KE 280 1/2	2,000	kus	72,50	145,00	145,00 za m					
		Ostatný materiál pre ústredné kúrenie	153,506	Sk	1,00	153,50	153,51 za m					
		Betonár	0,051	Nh	82,60	4,21	4,21 za m					
		Inštalatér ústredného kúrenia	0,581	Nh	92,50	53,74	53,74 za m					
		Inštalatér ústredného kúrenia	8,986	Nh	102,20	918,36	918,37 za m					
9	484A001041	Kotol PROTHERM plynový Mebeved 30 KLO	1,000	kus	34 500,00	34 500,00	34 500,00					
10	484A00104p2	Kominové vložka s dymovodom ku kotlu D130	1,000	kus	12 500,00	12 500,00	12 500,00					
11	731100801	Montáž dymovodu + kominovej vložky D 130 ku kotlu Protherm	1,000	subor	3 280,00	3 280,00	329,29	918,37	323,27		1 299,75	409,32
		Kyslík stlačený techn. vo fľašiach dodáv 10,8 m ³	0,060	m ³	253,00	15,18	15,18 za m					
			0,060	m³	253,00	15,18	15,18 za m					

Výrobná kalkulácia - náklady

Ing. Melcerová Mária

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Reža	Zisk	Pracnosť (Nh)	
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava				
12	731391812	Aceýlien rozpustený vo fľašiach dodáv. 5 kg Spojka oceľového potrubia KE 280 1/2 Ostiaty materiál pre ústredie kúrenia Inštalácia ústredného kúrenia	0,020 kg 2,000 kus 153,506 SK 8,986 Nh		780,00 72,50 1,00 102,20	15,60 145,00 153,51 918,36	15,60 za m 145,00 za m 153,51 za m 918,37 za m		116,37				164,70	51,97	1,2
13	731898801	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. samospádom do DN 25 Inštalácia ústredného kúrenia Vnútrost. prem. výbur. hmot. z kotla. vod. 100 m v. do 6m	1,258 Nh 0,140 t		92,50 3,020,00	116,36 422,80	116,37 za m		131,52				186,14	58,84	1,5
14	998731201	Stavebný robotník pri inštalácii pr. Stavebný robotník pri inštalácii pr. Pracovník hmot. pre kotolne umiestnené vo výške do 5 m	0,042 Nh 1,554 Nh 554,540 %		74,50 82,60 4,00	3,14 128,37 2,218,16	22,50 za m 916,94 za m						3,579,10	1,130,91	20,3
731 - Kotelňa spolu:			58 344,96 SK				47 997,72	2 528,90	890,16						
733 - Rozvod potrubia															
15	733111105	Potrúbia z nruok zat. bezozsých bezých nízkotlak. DN 25 Ručky zavätné bežné 11343 okovane 1 Kyslík stlačný bežn. vo fľašiach dodáv. 10 8 m3 Aceýlien rozpustený vo fľašiach dodáv. 5 kg Objímka rúka oceľová veľkosť 1 Ostiaty materiál pre ústredie kúrenia Maur Maur Stavebný tesár Inštalácia ústredného kúrenia Stavebný robotník pri inštalácii pr. Stavebný robotník pri inštalácii pr.	7,000 m 7,623 m 0,366 m3 0,275 kg 3,500 kus 82,549 SK 0,217 Nh 0,119 Nh 0,126 Nh 1,946 Nh 0,504 Nh 0,035 Nh		359,00 158,00 253,00 780,00 6,70 1,00 82,60 92,50 82,60 10,40 74,50 82,60	2,513,00 1,204,43 92,62 215,12 23,45 82,54 17,92 11,00 10,40 198,88 37,54 2,89	1,618,19 172,06 za m 13,23 za m 30,73 za m 3,35 za m 11,79 za m 2,56 za m 1,57 za m 1,49 za m 28,41 za m 5,36 za m 0,41 za m		278,67				394,40	123,67	2,9
16	733190107	Tlaková skúška potrubia a oceľ. rurok zavätných do DN 40 Voda pitná pre ostiaty ochranné + stlačn. Inštalácia ústredného kúrenia	7,000 m 0,042 m3 0,147 Nh		359,00 52,50 89,50	2,513,00 2,21 13,15	2,24		13,16				18,62	6,16	0,1
733 - Rozvod potrubia spolu:			2 557,80 SK				1 620,43	291,83	102,69				413,02	129,83	3,0
734 - Armatúry															
17	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1 Ostiaty materiál pre ústredie kúrenia Inštalácia ústredného kúrenia	2,000 kus 9,990 SK 0,454 Nh		79,50 1,00 102,20	159,00 9,99 46,39	10,00 5,00 za m 23,20 za m		46,40				65,67	20,59	0,4

Stavba : Kotelňa v b.c.2 OÚ Voľenského obvodu Valaškovce
 Objekt : Vymena kotla pre VO Valaškovce

Výrobná kalkulácia - náklady

Ing. Malcerová Mária

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk	Pracnosť (Mh)	
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava				
18	551139020	Kohút guľový voda 1"	2,000	kus	276,00	552,00	552,00								
19	734209125	Montáž armatúr s trnom závitm G 1	2,000	kus	102,00	204,00	15,52	58,86	20,72			83,31	25,59	0,5	
		Ostatný materiál pre ústredie kúrenia	15,527	Sk	1,00	15,52	7,76 za m								
		Instalácia ústredného kúrenia	0,576	Mh	102,20	58,86	29,43 za m								
20	405E007740	Súberie priame DN 25	2,000	kus	185,00	370,00	370,00								
		734 - Armatúry spolu :	1 265,00	Sk		947,52		105,26	37,06			148,98	46,18	1,0	
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	62 187,76	Sk		50 565,67		2 925,99	1 029,91			4 141,10	1 306,92	24,4	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	64 557,50	Sk		51 770,20		3 284,73	1 156,18			4 648,80	1 450,88	27,9	
		PRÁCE A DODÁVKY M													
		M23 - 157 Montáž potrubia													
21	Z30170001	Príprava pre skúšku tesnosti do 40	1,000	sada	2 030,00	2 030,00	95,21	601,65	211,78			651,50	269,86	5,8	
		Ostatný materiál pre montáž potrubia M23	95,211	Sk	1,00	95,21	95,21 za m								
		Zvieraci, rezací plameňom	5,887	Mh	102,20	601,65	601,65 za m								
		M23 - 157 Montáž potrubia spolu :	2 030,00	Sk		95,21		601,65	211,78			651,50	269,86	5,8	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	2 030,00	Sk		95,21		601,65	211,78			651,50	269,86	5,8	
		OSTATNÉ													
22	731999906HZS	Kotelňa, HZS T5 - Ibažna a topná súšňa	24,000	hod	328,00	7 872,00		2 452,80	863,28			3 471,39	1 084,53	24,0	
		Instalácia ústredného kúrenia	24,000	Mh	102,20	2 452,80	102,20 za m								
23	731999906HZS	Kotelňa, HZS T5 - demontáž konin, v. dymov. zápuha a servisné sprúti kotla Problem	20,000	hod	361,00	7 220,00		2 248,00	791,20			3 161,54	999,26	20,0	
		Instalácia ústredného kúrenia	20,000	Mh	112,40	2 248,00	112,40 za m								
		OSTATNÉ spolu :	15 092,00	Sk		4 700,80		1 654,48				6 652,93	2 083,79	44,0	
		Za rozpočet celkom :	81 679,50	Sk		51 865,41		8 587,18	3 022,44			12 153,23	3 814,53	77,8	

(Handwritten signature)

Krycí list ponukového rozpočtu

Ing. Melcerová Maria

Stavba : Kotoľňa v b.č.2 OÚ Vojenského obvodu Valaškovce	Miesto :	Rozpočet :
Objekt : Vymena kotla pre VO Valaškovce	JKSO :	Spracoval : Ing.Melcerová Maria
	Zmluva č.:	Dňa :
Odberateľ : Posádková správa budov Michalovce	07101 Michalovce	IČO : 00805246 DIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : Plymmon-komp spol.s r.o.	07222 Strážske	IČO : 31711561 DIČ : SK2020498755 IČ DPH :
Projektant :		IČO : DIČ : IČ DPH :
1 M3 OP	97 199 Sk za M3 OP	1 M2 UP
1 M2 ZP	97 199 Sk za M2 ZP	1 M
		97 199 Sk za M

A	ZRN	konštrukcie, práce	špeciál. materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stáby
1	HSV :				6	Práce natčias	11	Zariadenie staveniska
2	PSV :	16 315,80	48 241,70	64 557,50	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE :	2 030,00		2 030,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažané podnikienky
4	iné :				9		14	
5	Súčet :	18 345,80	48 241,70	66 587,50	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	15	Súčet riadkov 11 až 14 :

projektant, rozpočtár, cenár :	odberateľ, obstarávateľ :	dodávateľ, zhotoviteľ :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Dátum :	Dátum :	Dátum :
Pečiatka :	Pečiatka :	Pečiatka :

D	ON - ostatné náklady :	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	15 092,00
17	Inžinierska činnosť	
18	Projektové práce	
19	Kompletizačná činnosť	
20	Súčet riadkov 16 až 19 :	15 092,00
E	Celkové náklady :	
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	81 679,50
22	DPH 19 % z :	81 679,50
23		15 519,10
24	Súčet riadkov 21 až 23 :	97 198,60
F	Odpočet - prípočet	

Odberteľ: Posádková správa budov Michalovce

Dodávateľ: Plymmon-komp spol.s r.o.

Projektant:

Stavba: Kotelňa v b.č.2 OÚ Vojenského obvodu Valaškovce

Objekt: Vymena kotla pre VO Valaškovce

JKSO:

Datum: . . .

Spracoval: Ing.Melcerová Mária

Rekapitulácia nákladov

Ing. Melcerová Mária

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Surf spolu (t)	%
PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 369,74	2 050,04	319,70	0,008	3,55	
723 - Vnútorný plynovod	2 369,74	2 050,04	319,70	0,008	3,55	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	58 344,96	11 344,96	47 000,00	0,232	0,140	87,52
731 - Kotle	2 557,80	2 557,80		0,019	3,84	
733 - Rozvod potrubia	1 285,00	363,00	922,00	0,001	1,92	
734 - Armatúry	62 187,76	14 265,76	47 922,00	0,253	0,140	93,39
73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE	64 557,50	16 315,80	48 241,70	0,262	0,140	
PRÁCE A DODÁVKY M	2 030,00	2 030,00			3,04	
M23 - 157 Montáž potrubia	2 030,00	2 030,00			3,04	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	2 030,00	2 030,00				
OSTATNÉ	15 092,00	15 092,00			0,140	
OSTATNÉ spolu:	15 092,00	15 092,00			0,140	
Za rozpočet celkom:	81 679,50	33 437,80	48 241,70	0,262		

Stavba : Kotelňa v b.č.2 OÚ Vojenského obvodu Valaškovce
 Objekt : Výmena kotla pre VO Valaškovce

Odberteľ : Posádková správa budov Michalovce
 Dodávateľ : Plymnot-komp spol.s r.o.
 Projektant :

JKSO :
 Dátum :
 Spracoval : Ing.Melcerová Mária

Prehľad rozpočtových nákladov

Ing. Melcerová Mária

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, staviteľného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách	Suť v tonách		
						Montáž	Dodávka		Jednotková	Spolu	Jednotková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

723 - Vnútorný plynovod

1	723120203	Potrubié plyn. ocel. rurok zav. čier. spoj zvar 11353 DN 20	2,000	m	402,00	804,00		0,00199		0,004	
2	723190203	Prípojka plyn. z ocel. rurok zavil. čiernych 11353 DN 20	1,000	subor	1 130,00	1 130,00		0,00419		0,004	
3	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	1,000	kus	97,50	97,50					
4	405E0077251	Šrubenie radiátorové V 4301 3/4"	1,000	kus	121,70					121,70	0,00010
5	4223A03021	Kohút guľový na plyn - 3/4"	1,000	kus	198,00					198,00	0,00030
6	998723201	Presun hrdí pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	23,180	%	0,80	18,54					
723 - Vnútorný plynovod spolu :			2 369,74	SK		2 050,04			319,70		0,009
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			2 369,74	SK		2 050,04			319,70		0,009

73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE

731 - Kotle

7	731100801	Demontáž kotlov lat. Viadrus U, G, Emka, MPO, Pluto 3 čl.	1,000	kus	1 250,00	1 250,00		0,00001		0,140	0,140
8	731119630pc	Montáž kotlov Prothem	1,000	subor	3 800,00	3 800,00		0,00649		0,006	
9	484A001041	Kotel PROTHERM plynový Medved' 30 KLO	1,000	kus	34 500,00			0,11000		0,110	
10	484A00104pc2	Kominová vložka s dymovodom ku kotlu D130	1,000	kus	12 500,00			0,11000		0,110	
11	731119630pc1	Montáž dymovodu + kominovej vložky D 130 ku kotlu Prothem	1,000	subor	3 280,00	3 280,00		0,00649		0,006	
12	731391812	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. samospádom do 10 m ²	1,000	kus	374,00	374,00					
13	731890801	Vnútrost. prem. výbor. hrdí z kotelni vodc. 100 m v. do 6m	0,140	t	3 020,00	422,80					
14	998731201	Presun hrdí pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	554,540	%	4,00	2 218,16					
731 - Kotle spolu :			58 344,96	SK		11 344,96			47 000,00		0,233
733 - Rozvod potrubia											
15	7331111105	Potrubié z rurok zavil. bezostých bezých nízkotlak. DN 25	7,000	m	359,00	2 513,00		0,00283		0,020	
	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rurok zavilových do DN 40	7,000	m	6,40	44,80					

Prehľad rozpočtových nákladov

Ing. Melcerová Mária

Objekt: Výmena kotla pre VO Valaškovce

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výraz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suf. v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

733 - Rozvod potrubia spolu : 2 557,80 SK

2 557,80

0,020

734 - Armatúry

17	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	2,000 kus		79,50	159,00						
18	551135020	Kohút guľový voda 1"	2,000 kus		276,00		552,00	0,00045		0,001		
19	734209125	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1	2,000 kus		102,00	204,00						
20	405E007740	Šrubenie priame DN 25	2,000 kus		185,00		370,00	0,00010		0,001		
			734 - Armatúry spolu :			363,00	922,00			0,001		
			73 - USTREDNE VYKUROVANIE spolu :			62 187,76 SK	14 265,76	47 922,00		0,254		0,140
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			64 557,50 SK	16 315,80	48 241,70		0,262		0,140

PRÁCE A DODÁVKY M

M23 - 157 Montáž potrubia

21	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti do 40	1,000 sada		2 030,00	2 030,00						
			M23 - 157 Montáž potrubia spolu :			2 030,00 SK	2 030,00					
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			2 030,00 SK	2 030,00					

OSTATNÉ

22	731999905HZS	Kotolne, HZS T5 - tlaková a topná skúška	24,000 hod		328,00	7 872,00						
23	731999906HZS	Kotolne, HZS T6 - demont. konin. vl. dymov. záručné a servisné spust kotla Prothem	20,000 hod		361,00	7 220,00						
			OSTATNÉ spolu :			15 092,00	15 092,00					

Za rozpočet celkom : 81 679,50 SK


33 437,80

0,262

0,140

DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM

Svojim podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom. Jedná sa o zmluvu
číslo: PSB-22/2008-Z


.....
z. Martina IVANČÍKOVÁ
samostatný referent

